Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Swich Eindhoven B.V.

5

28-09-2021

F.03/20/57
NL:TZ:0000130853:F005
11-02-2020

mr. P. Hoekstra
mr D.E.A.F. Aertssen

01-04-2020
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=c273a3ca-e24c-ea11-80f1-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f25fc586-7769-e411-9404-005056ac7d63

Gegevens onderneming

Swich Eindhoven B.V. staat in het Handelsregister ingeschreven onder het
nummer 67444601. De vennootschap is statutair gevestigd te Sittard-Geleen,
doch is feitelijk gevestigd te Eindhoven in de Heuvel Galerie nummer 112. De

vennootschap is opgericht op 8 december 2016. Alle aandelen in het

geplaatste kapitaal worden gehouden door Swich Beheer BV. Swich Beheer is
ook de enig statutair directeur van de vennootschap. Swich Beheer BV wordt

bestuurd door ARA Beheer BV (welke vennootschap op haar beurt weer wordt
bestuurd door de heer P.M.J. Horn) en Kajefa Holding BV (welke vennootschap

op haar beurt weer wordt bestuurd door M.J.L. Schmeitz). De failliete
vennootschap werd mitsdien feitelijk bestuurd door de heren Horn en
Schmeitz.

Swich Beheer is eveneens op 11 februari 2020 gefailleerd. Dit faillissement
wordt geconsolideerd afgewikkeld met (onder meer) het failissement van
Swich Beheer. Voor een volledig verslag wordt dan ook verwezen naar het

faillissementsverslag van Swich Beheer, dat ook heden is gepubliceerd.

Dit faillissement wordt geconsolideerd afgewikkeld met onder meer het
faillissement van Swich Beheer.Het volledig verslag, dat ook vandaag is
gepubliceerd, is te vinden bij Swich Beheer.

Dit faillissement wordt geconsolideerd afgewikkeld met onder meer het
faillissement van Swich Beheer.Het volledig verslag, dat ook vandaag is
gepubliceerd, is te vinden bij Swich Beheer.

Dit faillissement wordt geconsolideerd afgewikkeld met onder meer het
faillissement van Swich Beheer.Het volledig verslag, dat ook vandaag is
gepubliceerd, is te vinden bij Swich Beheer.

Dit faillissement wordt geconsolideerd afgewikkeld met onder meer het
faillissement van Swich Beheer.Het volledig verslag, dat ook vandaag is
gepubliceerd, is te vinden bij Swich Beheer.

Activiteiten onderneming

De activiteiten bestaan uit het drijven van een kledingwinkel met kleding van

het merk Sandwich.

Financiéle gegevens
Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

7

Boedelsaldo

€0,00

Toelichting

Zie voor het geconsolideerde saldo het faillissementsverslag van Swich Beheer.

01-04-2020
=K
29-06-2020
i 2
28-09-2020
K3
28-03-2021
=B
28-09-2021
5
01-04-2020
=g
01-04-2020
=K
01-04-2020
=K



Verslagperiode

van
11-2-2020

t/m
31-3-2020

van
1-4-2020

t/m
27-6-2020

van
28-6-2020

t/m
27-9-2020

van
28-9-2020

t/m
27-3-2021

van
28-3-2021

t/m
27-9-2021

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

3

4

5

totaal

Bestede uren

1 uur 0 min

1 uur 0 min

1 uur 0 min

1 uur 0 min

1 uur 0 min

5 uur 0 min

Toelichting bestede uren

Zie voor het totaal aan uren het faillissementsverslag inzake Swich Beheer.

01-04-2020

1

29-06-2020
2

28-09-2020
3

28-03-2021
E 4

28-09-2021

5

01-04-2020

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 01-04-2020
7 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 01-04-2020
7 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
17-2-2020 7

totaal 7

2.4 Werkzaamheden personeel

Deze werkzaamheden zijn afgerond. 01-04-2020

1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid
7.1 Boekhoudplicht
7.2 Depot jaarrekeningen
7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen
7.5 Onbehoorlijk bestuur
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig
10.1 Plan van aanpak
10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag
| 28-3-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

28-09-2021
5



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


